
KM INVEST 1 ApS

CVR-nr.: 35411364

Kongshaven 23A
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2023

Klavs Storm Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KM INVEST 1 ApS
Kongshaven 23A
2500 Valby

CVR-nr.: 35411364
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive udlejnings- virksomhed af erhvervslokaler, direkte eller indirekte at eje virksomheder samt foretage investering i værdipapirer og deraf afledte forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2022 udviser et underskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb ikke som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som utilfredsstillende.

Som forventet af ledelsen er resultatet af selskabets kapitalandele påvirket af tidligere afholdte investeringer i driftsmidler og andre væsentlige opstartsomkostninger.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabets kapitalandele, hvorfor resultatet for de kommende år forventes at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.425	67.780
Resultat af ordinær primær drift		62.425	67.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-80.361	-29.408
Andre finansielle indtægter		8.548	9.333
Øvrige finansielle omkostninger		-39.835	-48.915
Ordinært resultat før skat		-49.223	-1.210
Skat af årets resultat	1	-8.390	18.099
Årets resultat		-57.613	16.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-361	-29.408
Overført resultat		-57.252	46.297
I alt		-57.613	16.889

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.928.994	1.928.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.928.994	2.009.355
Anlægsaktiver i alt		1.928.994	2.009.355
Udskudte skatteaktiver		9.709	18.099
Tilgodehavender i alt		9.709	18.099
Likvide beholdninger		19.846	55
Omsætningsaktiver i alt		29.555	18.154
AKTIVER I ALT		1.958.549	2.027.509

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	361
Overført resultat		1.410.194	1.467.447
Egenkapital i alt		1.490.194	1.547.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		444.636	467.774
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91	95
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.628	9.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.355	479.701
Gældsforpligtelser i alt		468.355	479.701
PASSIVER I ALT		1.958.549	2.027.509

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	361	1.467.446	0	1.547.807
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			-57.613		-57.613
Resultat i tilknyttede virksomheder		-361	361		0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	1.410.194	0	1.490.194

Selskabsskatten består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.390	18.099
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8.390</u>	<u>18.099</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>80.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Nettoopskrivninger pr. 1. januar 2021	361
Andel i årets resultat	-80.361
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hovedtal for selskabets tilknyttede virksomhed	<u>100%</u>	<u>-188.942</u>	<u>-269.303</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med tilknyttede virksomheder, og hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med tilknyttede virksomheder i den sambeskattede koncern for skat af koncerns sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.m. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i den tilknyttede virksomhed. Ultimo udgør forpligtelsen kr. 566.606.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0